
Výtvarné dílnyVýtvarné dílny  
v univerzitním centru Telčv univerzitním centru Telč

u3v@rect.muni.cz, 549 49 8141u3v@rect.muni.cz, 549 49 8141

Petr JedličkaPetr Jedlička

čt-ne; 31.8.-3.9.2023čt-ne; 31.8.-3.9.2023

Termín: 31. srpna - 3. září 2023Termín: 31. srpna - 3. září 2023
Místo konání: Univerzitní centrum TelčMísto konání: Univerzitní centrum Telč
Cena: 2 600,- Kč pro posluchače dlouhodobých kurzů U3V MU, 2 700,- KčCena: 2 600,- Kč pro posluchače dlouhodobých kurzů U3V MU, 2 700,- Kč
pro ostatní veřejnost (zahrnuje ubytování, dopravu a poplatek za kurz)pro ostatní veřejnost (zahrnuje ubytování, dopravu a poplatek za kurz)

Čtyřdenní soustředění, které se koná ve spolupráci s novým lektorem,Čtyřdenní soustředění, které se koná ve spolupráci s novým lektorem,
akademickým sochařem Petrem Jedličkou.akademickým sochařem Petrem Jedličkou.
Anotaci kurzu a pokyny k platbě naleznete na druhé straně přihlášky.Anotaci kurzu a pokyny k platbě naleznete na druhé straně přihlášky.
Do kurzu se můžete přihlásit pomocí QR kódu nebo elektronické přihlášky.Do kurzu se můžete přihlásit pomocí QR kódu nebo elektronické přihlášky.

ElektronickáElektronická

přihláškapřihláška

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdfhB-UzLkcXcoYFpttVyl28Les5gF3p-0yN0ZxKYFNZopeew/viewform?usp=sf_link


ubytování, 
dopravu,
poplatek za kurz.

Anotace:
Kurz Umělecké dílny bude probíhat v Univerzitním centru MU v Telči a zájemci se mohou
těšit na seznámení se s realistickým pohledem na krajinu a na různé kresební a malířské
techniky. Nebude chybět ani inspirace z děl významných plenérových nebo moderních
autorů. Kurz bude zakončen neformální výstavou děl účastníků kurzu.
  

Cena pro účastníky zahrnuje:

Ubytování je zajištěno v  v Univerzitním centru MU v Telči v nově zrekonstruovaných
pokojích se sociálním zařízením a kuchyňkou.

Podmínky účasti na kurzu
Kurz je určen i pro úplné výtvarné začátečníky, kteří ještě ani neměli příležitost držet uhel
v ruce.

Podrobný harmonogram kurzu bude upřesněn.

Výtvarné dílny 
v univerzitním centru Telč

Masarykova univerzita

Univerzita třetího věku

Komenského nám. 2, 602 00 Brno
u3v@rect.muni.cz | 549 49 8141 | u3v.muni.cz
Úřední hodiny: Po, St: 9:00 – 11:00 hod.; Út, Čt: 13:00 – 15:00 hod.

Pokyny k platbě:
Kurzovné je nutné uhradit nejpozději 2 týdny před zahájením kurzu převodem z účtu.
Číslo účtu pro platbu bankovním převodem Vám zašleme nejpozději do týdne od podání
přihlášky. Prosíme, uskutečněte platbu co nejdříve. V opačném případě bude přihláška
stornována a místo nabídnuto dalšímu zájemci.
Ve výjimečných případech lze po domluvě s kanceláří U3V zaplatit poplatek za kurz v
hotovosti v kanceláři U3V.
dobré je přidat větu: Prosíme, uskutečněte platbu co nejdříve bez ohledu na splatnost
faktury.

mailto:u3v@rect.muni.cz
http://www.u3v.muni.cz/

